
Datum:16.09.2020

Čas: : 9: 6

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4111 98193 12 0,00 348 000,00 348 000,00
dota e a vol y do Se átu a zastupitelstev 
krajů v ro e 

4116 34002 40 0,00 62 000,00 62 000,00 dota e Mi . kultury a restaurová í kaš y

4122 1300 13 0,00 47 000,00 47 000,00
dota e KHK a Multižá rový hude í festival F. 
I. Tů y

0,00 457 000,00 457 000,00

0,00 457 000,00 457 000,00

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3326 5171 40 210 000,00 -50 000,00 160 000,00 předfi a ova é prostředky uvol ě é dota í

3326 5171 34002 40 0,00 62 000,00 62 000,00 dota e Mi . kultury a restaurová í kaš y

3399 5169 1300 13 400 000,00 47 000,00 447 000,00
dota e KHK a Multižá rový hude í festival F. 
I. Tů y

3429 5169 0333 40 9 680,00 -9 680,00 0,00
přesu  zůstatků z koupaliště a PD 
ko u ika e Na Vr i ě

3429 5171 0333 40 1 190 320,00 -176 504,10 1 013 815,90

přesu  zůstatku z koupaliště a PD 
ko u ika e Na Vr i ě

zůstatek z realiza e opravy koupaliště

3639 5169 0010 40 855 252,82 116 184,10 971 436,92
přesu  zůstatku z koupaliště a PD 
ko u ika e Na Vr i ě

3639 5171 40 900 000,00 50 000,00 950 000,00 předfi a ova é prostředky uvol ě é dota í

6115 5011 98193 12 0,00 50 000,00 50 000,00
dota e a vol y do Se átu a zastupitelstev 
krajů v ro e 

6115 5021 98193 12 0,00 180 000,00 180 000,00
dota e a vol y do Se átu a zastupitelstev 
krajů v ro e 

6115 5031 98193 12 0,00 12 500,00 12 500,00
dota e a vol y do Se átu a zastupitelstev 
krajů v ro e 

6115 5032 98193 12 0,00 4 500,00 4 500,00
dota e a vol y do Se átu a zastupitelstev 
krajů v ro e 

6115 5139 98193 12 0,00 50 000,00 50 000,00
dota e a vol y do Se átu a zastupitelstev 
krajů v ro e 

6115 5164 98193 12 0,00 21 000,00 21 000,00
dota e a vol y do Se átu a zastupitelstev 
krajů v ro e 

6115 5169 98193 12 0,00 30 000,00 30 000,00
dota e a vol y do Se átu a zastupitelstev 
krajů v ro e 

3 565 252,82 387 000,00 3 952 252,82

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

3231 6121 0308 30 250 000,00 70 000,00 320 000,00 dopl ě í prostředků k zateple í stropu ZUŠ

250 000,00 70 000,00 320 000,00

3 815 252,82 457 000,00 4 272 252,82

002 4  Město Kostelec ad Orlicí

Rozpočtové z ě y

Číslo us ese í : 16/2020Rozpočtové opatře í číslo : 24
Evide č í číslo rozpočtového opatře í : 24/2020

PŘÍJMY

Závaz ý i ukazateli zůstávají paragrafy.

S hvále o d e : 07.09.2020

Důvodová zpráva k rozpočtové u opatře í:

Název rozpočtového opatře í : RO č. 4

Celke  PŘÍJMY

Celke  za Přijaté tra sfery

Přijaté tra sfery

Celke  za Běž é výdaje

Běž é výdaje

VÝDAJE

Celke  VÝDAJE

Celke  za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2020-09-17T07:26:17+0200




